CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
MATO GROSSO DO SUL

"Feliz é a nação cujo Deus é o Senhor"

OFICIO/GP/Nº069/2015
Em 26 de março de 2015
Exma. Sra. Izabel Cristina da Silva Souza;
Secretária Municipal de Esporte e Lazer;
Batayporã-MS.

Assunto: (Requerimento Verbal de autoria do Vereador Miguel do Sindicato - PSD).
[bookmark: _GoBack]
Senhora Secretária;

Venho respeitosamente por meio deste, atendendo a solicitação verbal do nobre Vereador Miguel do Sindicato, com o apoio dos demais pares, requerer de Vossa Excelência, que compareça a esta “Casa de Leis, no dia 30 de março de 2015, as 18:30h (MS)”, para prestar explicações e esclarecimentos em relação ao fato desta Secretaria não estar prestando apoio à equipe que representará o Município na edição “Copa Morena de Futsal” deste ano, como também a falta de planejamento e realização de competições em diversas modalidades esportivas em nossa cidade. Nosso Município encontra-se carente nesta questão, e a população cobra em muito a realização de torneios, campeonatos e outros meios ligados ao esporte e lazer.
Na oportunidade, reitero protestos da mais alta estima e consideração.

Atenciosamente;

________________________________
     Cícero Humberto Leite
     Vereador Presidente
Rua Ataliba Ramos, 1.702 – Fone/fax (67) 3443.1217 – Fone (67) 3443.1890 - CEP 79.760-000 - Batayporã - MS

image1.wmf

oleObject1.bin